
Produktfakta:
Benstativ och rygg är tillverkade 
av krysslimmad björk.
Sitsen har en kärna av plywood 
och stoppning av kallskum.
Klädsel svart skinn som standard.

3/4/5-SITS STOLSSOFFA,
byggd på den stapelbara stolen Kubbe. 
Denna vackra soffa har samma komfort och 
hållbarhet som våra stolar.
Den praktiska avläggningsytan mellan sittdynorna
gör möbeln lämplig för väntrum, entrér,
församlingslokaler mm.

Mått:

Sittdjup:
Sitthöjd:
Sittbredd:
Total bredd:
Total höjd:
Totalt djup:

    37 cm
    45 cm
    35 cm
  160 cm
    93 cm
    50 cm
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Artikelnummer: KR123

Färger:
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